

Jesteśmy dumni z Pani Ołgi! Gratulujemy, dziękujemy i nadal świętujemy!

Utworzono: środa, 11 grudzień 2019 15:06

film **Adama Uryniaka**

na podstawie opowiadań **Olgi Tokarczuk**

zniknięcie



Butcher's Films i Multimedia Polska przedstawiają: "Zniknięcie" na podstawie opowiadań Olgi Tokarczuk
występują: Michał Chojka, Katarzyna Zawisłak-Dolny, Kornelia Trawkowska, Przemysław Chojęta, Krzysztof Kluzik, Bogdan Smagański, Barbara Szalapak oraz, ze specjalnym udziałem, Jerzy Trela
reżyseria: Adam Uryniak scenariusz: Olga Bielarska i Adam Uryniak zdjęcia: Paweł Labe kierownictwo produkcji: Natalia Bolek muzyka: Piotr Skonupski i Piotr Świętoniowski scenografia: Aleksandra Żurawska

multiMedia Polska **butcher's films**

Pozostając w klimacie wczorajszej gali noblowskiej, zapraszamy w najbliższą niedzielę, 15 grudnia 2019, do Kina Orzeł na dwa filmy zrealizowane w oparciu o książki Olgi Tokarczuk:

'Zniknięcie' w reż. Adama Uryniaka, zrealizowany w oparciu o opowiadania 'Kunicki Woda', 'Kunicki Woda II' i 'Kunicki Ziemia' zawarte w powieści 'Bieguni'

Głównym bohaterem filmu jest Michał Kunicki, który wiezie spokojne życie przy boku żony. Niestety ich szczęście burzy zaginięcie kobiety. Poukładany świat Michała legnie w gruzach. Mężczyzna za wszelką cenę próbuje dociec prawdy, co tak naprawdę się stało. Bohater popada z każdym dniem w coraz większą obsesję, a każdy kolejny trop zamiast przybliżyć go do odkrycia prawdy ściąga kolejne katastrofy... (*Polska 2011, dramat 63 minuty*) **'Pokot'** wyreżyserowany przez Agnieszkę Holland i Kasię Adamik, a zrealizowany na kanwie powieści 'Prowadź swój pług przez kości umarłych'

- Główną bohaterką filmu jest Janina Duszejko, która każe się nazywać po prostu Duszejko, a i tak mało kto zapamiętuje jej nazwisko. To emerytowana inżynierka, miłośniczka astrologii i wegetarianka. Pełna pasji i wrażliwości. Walczy o fundamentalne wartości, którym jest wierna, ale nie jest jej niełatwo. I z powodu społeczności, która rządzi się patriarchalnym porządkiem i z powodu wieku. Duszejko kiedyś budowała mosty na Bliskim Wschodzie, dziś mieszka samotnie w Sudetach. Pewnej zimowej nocy odnajduje ciało swojego sąsiada, kłusownika. Wtedy zaczyna niekonwencjonalne śledztwo... Agnieszka Holland mówiła o "Pokocie", że mógłby nosić tytuł "To nie jest kraj dla starych kobiet". "Pokot" nie daje się zasufladkować. W pięknych plenerach Kotliny Kłodzkiej miesza się kryminał, czarna komedia, thriller i magia. (*Polska, 2017, dramat 128 min.*)

Serdecznie zapraszamy do CIK 'Orzeł' na seanse na wygodnych kanapach. Gramy bez reklam, popcornu i drogich biletów ! Bilety na wszystkie seanse w Orle kosztują 16 zł, a dla posiadaczy Bolesławieckiej Karty Mieszkańca, jedynie 14,50 zł. (Info BOK-MCC)